

# かながわ信用金庫からのお知らせ

## 一部為替手数料の改定および ATM の一部機能制限について

平素より格別のお引き立てを賜りまして、誠にありがとうございます。  
この度、一部サービス内容を変更させていただくことになりました。  
ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

### 【一部為替手数料の改定】

一部為替手数料 新・旧対照表(単位:円)			当金庫本支店宛		当金庫同一店宛	
	現行	新	現行	新	現行	新
窓口振込 <sup>※1</sup>	1万円未満 <sup>※2</sup>	3万円未満	無料	220	無料	220
	1万円以上～3万円未満 <sup>※2</sup>	3万円以上	220	440	無料	440
	3万円以上	3万円以上	440	440	無料	440
ATM振込(現金) <sup>※3</sup>	3万円未満	3万円未満	無料	110	無料	110
	3万円以上	3万円以上	無料	330	無料	330
ATM振込 (キャッシュカード) <sup>※3</sup>	3万円未満	3万円未満	無料	110	無料	無料
	3万円以上	3万円以上	無料	220	無料	無料

(備考)

(令和2年1月6日改定)

※1. 従来は、ご本人様名義の当金庫本支店および同一店のお口座宛の振込の際に手数料を頂戴しておりませんでしたが、今回の改定後は上記手数料を適用させていただきます。

※2. 今回の改定に伴い3万円未満に一本化

※3. 今回の改定に伴いATM振込における現金・キャッシュカード利用の別を新設

### 【ATM の一部機能制限】(店内・店外の全 ATM に適用)

「硬貨の入出金」「現金振込」の取り扱いを  
平日(月～金)のみとさせていただきます。

変更開始日

令和2年1月6日(月)

◎ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください。

